
Tænk større 
på Comwell Kolding

Comwell Kolding er stolte af at kunne fremvise vores nyrenoverede hus. 
Vi har mulighed for at åbne lobbyområder, foyer, konferencelokaler og selve 
Kolding Teater op, så alle de mange kvadratmeter giver et samspil du ikke 
finder andre steder i Danmark. Vi har mange års erfaring i at afholde udstil-
linger og vi kan derfor tilgodese de fleste behov. Hvad enten du holder et 
mindre møde eller en større udstilling, så er forplejningen helt i top. 

Hotellet er placeret i naturskønne omgivelser tæt på sø og skov. Det er  
nemt at komme til og fra, og vi tilbyder gode parkeringsmuligheder med 
mere end 400 gratis p-pladser. Vi har 180 lækre værelser og har du brug for 
flere værelser, så er der yderligere 500 i gå-afstand fra hotellet.  

Det vil glæde mig at byde på en rundvisning, og vise de mange muligheder, 
vi kan tilbyde dig. Ring til os på tel 7634 1300.

Med venlig hilsen
Comwell Kolding 
Anne-Beth Madsby Rohde 
MeetingDesigner

comwell.dkSkovbrynet 1 • 6000 Kolding • Tel 7634 1100
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Comwell Kolding – det helt rigtige sted for dine udstillinger 
Med Kolding Teater som en integreret del af Comwell Kolding finder du både 
plads og faciliteter til udstillinger, events, konferencer, kongresser og møder for 
helt op til 1.000 deltagere.

Tag en virtuel rundtur i udstillingsområdet og læs mere om dine muligheder for 
at afholde udstillinger og konferencer på www.comwellkolding.dk/udstillinger. 

Som udstillingsleder arrangerer jeg et sted mellem 25-30 udstillinger om året, 
indenfor sundhedsområdet. Det betyder, at jeg oplever mange forskellige steder 
og Comwell Kolding hører til et af landets bedste steder at udstille. Dette skyldes 
mange ting, bl.a. den super plads og mulighed for både den lille og den store 
udstilling, dygtige og nærværende teknikere og Meetingdesignere, gode tilkørsels-
forhold, marmorgulv som kan holde til det hele, høj eksponering for alle udstillere 
og mange værelser på stedet. Jeg har lavet udstillinger gennem de sidste 6 år og 
jeg oplever at Comwell Kolding og Comwell kæden generelt har et højere service-
niveau end de andre konferencesteder jeg er vant til at besøge. Jeg ville til enhver 
tid kunne anbefale Comwell Kolding til andre, som har brug for et professionelt 
konferencested med optimale udstillingsfaciliteter.
                                                                             Klaus Tuxen – Lif Udstilling                                   
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